ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
07.04.2015                                                                                               №15
	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 05.02.2015 №7

        В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ) Администрация МО «Кочковатский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в список граждан, стоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 05.02.2015 №7:
	№№
	Дата постановки на учет
	ФИО
	Адрес

	03.07.2013
	Адагамова Нуржамал
	с. Кочковатка

ул. Колхозная, 23

2. Передать Администрации муниципального образования «Харабалинский район» учетное дело Адагамовой Н.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                       К.С. Бурамбаев